
 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  667  Prot.                                                               Data, më  19/02/2024 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISË KURBIN 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin Nr. 1731 prot, date 26.05.2020 dhe kerkesen nga sistemi e-albania me 

Nr. 3683 prot, dt. 30.03.2021, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull 

pronësie me Truallin Funksional”, subjekti vetëdeklarues Nikoll David Noka.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Laç, Bashkia Kurbin, në 

Zonën Kadastrale 2364, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 2364, Nr.Pasurie: 4/2362 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 98.56  m2 

 Numri kateve – 2 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 4/67 

 Jug Nr. pasurie: - 4/1508 

 Lindje Nr. pasurie: - 4/67 

 Perëndim Nr. pasurie: - 4/67 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/02/24 14:22:25 +02'00'
14TALEZHE2024022414221873014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/02/24 14:20:03 +02'00'
14ZyLEZHE2024022414195590014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  665  Prot.                                                               Data, më  19/02/2024 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISË LEZHË 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim kerkesen nga sistemi e-albania me Nr. 3909 prot, dt. 02.04.2021, “Për miratimin e 

dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, subjekti 

vetëdeklarues Gjergj Mark Ndreca.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagjen Varosh, Bashkia 

Lezhe, në Zonën Kadastrale 8631, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 8631, Nr.Pasurie: 5/1103 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 136 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 51.4  m2 

 Numri kateve – 2 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 5/105 

 Jug Nr. pasurie: - 5/88 

 Lindje Nr. pasurie: - 5/106; 5/309 

 Perëndim Nr. pasurie: - 5/92 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/02/24 14:28:35 +02'00'
14CoLEZHE2024022414282793014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/02/24 14:27:46 +02'00'
14caLEZHE2024022414273915014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  664  Prot.                                                               Data, më  19/02/2024 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

BASHKISË LEZHË 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim kerkesen nga sistemi e-albania me Nr. 5802 prot, dt. 17.05.2021, “Për miratimin e 

dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, subjekti 

vetëdeklarues Drita Jonuz Hajdari dhe miratuar Genplani sipas Deshmise se Trashigimse Ligjore 

Nr. 2663 rep, Nr. 1834 kol, date 11.10.2019 ne emer te trashigimtarve te te ndjerit Muharrem 

Hajdari: Drita Jonuz Hajdari, Elda Muharrem Keta (Hajdari), Saimir Muharrem Hajdari, Dritan 

Muharrem Hajdari.                   

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagjia Spitalit, Bashkia 

Lezhe, në Zonën Kadastrale 8631, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 8631, Nr.Pasurie: 4/1102 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 124.1  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 4/79 

 Jug Nr. pasurie: - 4/1101 

 Lindje Nr. pasurie: - 4/785 

 Perëndim Nr. pasurie: - 4/77 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/02/24 14:33:45 +02'00'
14teLEZHE2024022414333803014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/02/24 14:34:38 +02'00'
14FeLEZHE2024022414343214014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  663  Prot.                                                               Data, më  19/02/2024 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJESISE ADMINISTRATIVE BLINISHT, BASHKIA LEZHE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin me nr. 668 prot, date 07.11.2019 dhe kerkesen nga sistemi e-albania 

me Nr. 4022 prot, dt. 17.03.2022, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull 

pronësie me Truallin Funksional”, subjekti vetëdeklarues Mara Kol Brunga.  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Krajen, Njesia 

Administrative Blinisht, Bashkia Lezhe, në Zonën Kadastrale 2263, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 2263, Nr.Pasurie: 61/100 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 186 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 35.28  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 61/101 

 Jug Nr. pasurie: - 61/101 

 Lindje Nr. pasurie: - 61/101 

 Perëndim Nr. pasurie: - 61/101 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/02/24 14:38:13 +02'00'
14DyLEZHE2024022414380669014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/02/24 14:39:02 +02'00'
14XyLEZHE2024022414385605014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  666  Prot.                                                               Data, më  19/02/2024 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISË LEZHË 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin Nr. 529 prot, date 03.06.2019 dhe kerkesen nga sistemi e-albania me 

Nr. 3684 prot, dt. 30.03.2021, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull 

pronësie me Truallin Funksional”, subjekti vetëdeklarues Ded Mark Ndreca.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagjen Varosh, Bashkia 

Lezhe, në Zonën Kadastrale 8631, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 8631, Nr.Pasurie: 5/309 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 260 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 36.09  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 5/106 

 Jug Nr. pasurie: - 5/114 

 Lindje Nr. pasurie: - 5/112 

 Perëndim Nr. pasurie: - 5/88 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/02/24 14:42:16 +02'00'
14cALEZHE2024022414420892014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/02/24 14:42:55 +02'00'
14fiLEZHE2024022414424882014


